
FLORIDA 2012 

Jag besökte Orlando-området mellan den 17 och 28 januari, men det var egentligen ingen 

fågelresa den här gången utan semester tillsammans med dottern. Ändå blev det en hel del tid 

över till skådning och jag såg 102 arter totalt. 

Vi bokade en resa som kostade ungefär 12 000 kronor per person. Flyget låg på 6 000, boendet på 

4 000 och bilen på 2 500. 

Vi bodde på Holiday Inn Lake Buena Vista i Kissimmee, någon mil sydväst om flygplatsen i 

Orlando och vi hade en Chevrolet Impala med automatlåda, som hyrbil. Det mesta fungerade bra 

under resan och det var lättskådat när man väl kommit ur Orlandos trafik med sin ibland 

svårtydda skyltning. Bensinpriset i USA är också värt att nämna - knappt sex kronor per liter. 

David Sibleys bok "Birds of Eastern North America" var min bibel under Florida-besöket och 

med hjälp av den löste sig det mesta beträffande artbestämning.  

Vi hade ett fantastiskt väder under tiden och temperaturen sjönk aldrig under 15 grader. På 

dagarna kunde det ibland vara så varmt som 27 grader. 

 

Kort om några lokaler vi besökte: 

Merritt Island: Öster om staden Titusville ligger detta fantastiska naturområde som är en del av 

Kennedy Space Center där amerikanerna sköt upp en viss rymdraket vid namn Apollo den 16 juli 

1969. 

Mer än 350 arter fåglar är påträffade i det här naturskyddade området och här trivs mängder med 

andra däggdjur och växter. En dryg mil lång enkelriktad bilväg finns "Black Point Wildlife Trail" 

där man kan glida fram så sakteliga och "Drive in"-skåda.  

Lake Tohopekaliga: 

Srax söder om Kissimmee ligger sjön som är intressant både i dess norra del och i dess södra del. 

I söder finns en campingplats och vägen ned till South Port Park är spännande att köra i 

soluppgången. 

Cypress Lake: 

Ännu en bit söderut ligger sjön där vi åkte airboat och fick närkontakt med alligatorer och andra 

träskvarelser. Här såg vi resans första tofscaracara, men det var förstås gott om hägrar och andra 

våtmarksfåglar. 

I området finns också en bilväg ned till Lake Kissimmee som heter Overstreet Road/Overstreet 

Landing. Här har det rapporterats lite ovanligare arter som trumpetartrana och bredvingad vråk 

under vintrarna. Vi hade inte några rariteter, men fick bra obsar på arter vi redan sett. 

Resedagbok: 

18 januari: 

Jag började med att skåda lite runt hotellet Holiday Inn Lake Buena Vista East i Kissimmee. En 

blåskrika hoppade omkring i ett träd utanför hotellet och lät höra sitt kraxande läte. En klassisk 

nordamerikansk fågel blev min första bekantskap med avifaunan på den här sidan atlanten. 
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Här sjöng också en nordlig härmtrast ljudligt och en grå fibi satt på en gren i ett annat träd i 

närheten av den lilla damm som låg på baksidan av hotellområdet. Där låg också resans två enda 

fläckänder. 

Om bruna glador är vanliga i Spanien så är det ingen överdrift att säga att kalkongam är vanlig i 

Florida. Den här arten tycktes finnas överallt. Det spelade ingen roll om man stod på 

parkeringsplatsen vid Walmarts eller om man var ute i en obebodd avkrok. Nog seglade det en 

kalkongam eller flera och spanade efter något ätbart. 

Fiskgjuse, korpgam och vithövdad havsörn sågs också från hotellparkeringen och det var tre 

andra vanliga rovfågelarter under resan. 

Vi åkte vidare till sjön med det konstiga namnet Lake Tohopekaliga - eller Lake Toho som 

ortsbefolkningen väljer att kalla den. Här fanns det mängder av amerikanska sothöns och 

amerikanska rörhöns nere vid båthamnen. 

Här fanns också öronskarv, ormhalsfågel, vithövdad havsörn, bälteskungsfiskare, tjocknäbbad 

dopping, kärrtärna, amerikansk vit pelikan och resans första hägrar. Amerikansk gråhäger -, 

ägrett -, trefärgad -, snö -, och kohäger sågs alla vid det här besöket. 

Över vassarna såg vi en vanlig rovfågel - bandvingad vråk - och en som är betydligt ovanligare. 

En juvenil snäckglada visade sig och påminde en hel del om en honfärgad blå kärrhök, om än 

något gråare och med en annan näbbform. 

Här fanns också hundratals trädsvalor, någon ringand och några prärietranor passerade under 

flitigt trumpetande. Den egendomliga ralltranan ser faktiskt ut som ett mellanting mellan en 

jättelik rall och en trana och var vanligare än jag trodde vid sjöarna.  

Vid vårt hotell höll det till en del gulgumpade skogssångare i träden och det här var resans 

absolut vanligaste skogssångare. Här fanns också några tjippsparvar och två röda kardinaler, där 

den helröda hannen sticker ut lite extra av de fåglar vi såg under resan. 

Bob Dylans omsjungna härmtrast kämpade oförtrutet på med sin sång utanför hotellet, och det 

gjorde den varje morgon och kväll, ibland långt efter att mörkret hade fallit. 

19 januari: 

Via staden Titusville på Floridas östkust når man ön Merritt Island, och det stora 

naturskyddsområdet som ligger i anslutning till Kennedy Space Center. Vi stannade först till vid 

bron över Indian River och tittade på några vadare som stod vid en sandrevel: willetsnäppa, 

roskarl och sandlöpare sprang omkring och hälsade oss välkomna till ön. 

Black Point Wildlife Drive är en enkelriktad bilväg med ett fantastiskt fågelliv speciellt under 

vinterhalvåret. Det kostar fem dollar att åka in och det lägger man i ett kuvert och stoppar i en 

låda vid infarten. 

Och vilken skådning det blev längs vägen. 1 000-tals sothöns, blåvingade årtor, skedänder, 

stjärtänder, amerikanska bläsänder och kamskrakar sökte föda på klarvattenytorna. 

Vit ibis, bronsibis, rosenskedstork, skogsstorkar och ormhalsfåglar verkade finnas överrallt, 

Ägrett -, snö -, trefärgad -, blå och rosthäger fanns här och var och artlistan fylldes på 

allteftersom.  Svarthakedopping, skrikstrandpipare, större och mindre gulbena, amerikansk 

skärfläcka, östlig ängstrupial, tundrasnäppa och trädmås var några andra arter som vi såg. 
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Vi tittade in på Visitors Center och pratade med en dam i personalen som sa att det fanns 

påvefink och rubinkolibri som regelbundet kommer fram till fågelmatningen. Efter en stund fick 

vi syn på en liten rubinkolibri som kom för att dricka vatten och jag fick en slags aha-upplevelse. 

Mitt livs första kolibri var ett faktum. 

Vi körde vidare mot Scrub Ridge Trail där vi hittade en karolinaspett i en palm och det skulle 

visa sig vara resans vanligaste hackspett. På den dåliga grusvägen Bio Lab Road såg vi en 

karolinaspett till, några hägrar och en blå kärrhök innan vi nådde ett litet hus där man betalar 

inträde för att komma ned till stranden. 

Vi frågade reservatsvakten om han sett någon Floridaskrika som är en endemisk och exklusiv art 

för området.  

- Dom brukar vara häromkring. Ni kan parkera där borta och vänta så kommer dom säkert fram, 

svarade han. 

Sagt och gjort. 

Och det tog inte lång stund förrän några nyfikna floridaskrikor tittade fram på en liten gräsmatta 

bredvid vägen. En fräck fågel som är akut hotad och minskar för varje år. 

Nere på stranden Playalinda Beach såg vi några fler sandlöpare och roskarlar, ringnäbbade 

måsar, sotvingade måsar, en brun pelikan och ett tiotal havssulor en bit ut. Jag provade att bada i 

havet och det var faktiskt inte så illa med tanke på att det var januari och säkert minusgrader där 

hemma. 

Vi körde tillbaka mot fastlandet och noterade då bandvingad vråk, amerikansk törnskata, 

sparvfalk och spetsstjärtad duva. 

Den trevliga turen avslutades på restaurangen Dixie Crossroads i Titusville där vi åt friterade 

degknyten med majs samt räkor doppade i smör och pommes frites. Fett så det förslår men 

ganska gott. 

20 januari: 

20 grader varmt och en svag bris på morgonen. Som gjort för att tillbringa dagen på Universal 

Studios där dottern ville se The Wizarding World of Harry Potter, bland annat. 

Ett hutlöst inträde – 1 000 kronor för ett tvådagarspass - och inte så mycket fågel som en skådare 

skulle önska sig. 

Ringnäbbad mås var förstås vanlig och dom festade på churros, donuts och annan mat som folk 

slängde eller tappade på väg till nästa åkattraktion. 

En amerikansk sparvhök/Coopers hök svävade över ingången och jag fick det till amerikansk 

sparvhök av vingslagen och den mindre storleken att döma. Men jag är inte säker på den 

bestämningen. 

21 januari: 

En ny fin dag då vi åkte ned till Cypress Lake en knapp timme söderut. Cypress Lake är känt för 

sina airboat-turer och sina alligatorer och vi såg flera av dessa speciella djur under vår timme ute 

på vattnet. 

Men sjön innehåller mycket fågel också förstås. 
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I den första lilla viken vid bryggan gick vita ibisar, bronsibisar och snöhägrar omkring. Lite 

längre bort fanns mindre gulbenor, kärrtärnor och en blåhäger.  

I vassarna lyste rödvingetrupialernas röda fläckar på vingarna, och över nämnda vassar cirklade 

flera juvenila snäckglador. 

Här fanns annat trevligt också: ralltrana, wilsonbeckasin och amerikansk rördrom var arter som 

skrämdes upp av båten och på en åker satt en tofscaracara. Det är en verkligt läcker rovfågel med 

sitt speciella utseende och sin tofs på huvudet. Den amerikanska nationalfågeln vithövdad 

havsörn fanns förstås här också. Som mest såg vi fyra exemplar vid Lake Toho. Den här gången 

såg vi ett par. 

Båtturen började lida mot sitt slut. Några alligatorer flöt som stockar på vattnet och över oss 

kretsade ett halvdussin skogsstorkar. Vid sjön fick vi också ett par nya resekryss: östsialia och 

brunhättad skogssångare. 

Efter båtturen fick vi möjlighet att hålla i en alligatorunge och på ett mycket turistiskt sätt bli 

fotograferade tillsammans med en den lilla krabaten. Pengarna som vi betalade för bilderna går 

till ett projekt för bevarandet av arten så det kändes väl okej. 

Ytterligare 12 kilometer söderut ligger Lake Kissimmee och vägen ned mot sjön heter Overstreet 

Road. Längs vägen såg vi närmare 300 prärietranor och lika många kalkongamar i en gigantisk 

skruv över några fält. 

Här såg vi också en nordlig markduva och en snygg rödhuvad hackspett. Den sistnämnda är en 

grann uppenbarelse med svart och vit kropp och ett knallrött huvud.  

22 januari: 

Denna dag återvände vi till Merritt Island och tog återigen en tur på Black Point Wildlife Trail. 

Amerikanska skärfläckor, mindre gulbenor, hägrar, änder, ibisar och skogsstorkar var här precis 

som vid förra besöket och två dvärgsnäppor sökte föda i leran. 

Vid besökscentret letade jag förtvivlat efter påvefinken som lyste med sin frånvaro i dag också. 

Ute på parkeringen var det många trädsvalor och det kändes som svensk sommar över det hela 

med en ljummen behaglig vind i ryggen. 

Efter en timme åkte vi tillbaka mot fastlandet och på nytt satt det spetsstjärtade duvor, 

bälteskungsfiskare, fiskgjusar och sparvfalkar på telefonstolparna längs vägen. 

Vid Indian River stannade vi för att scanna av måsarna i hopp om att hitta något ovanligt. Där satt 

bara ringnäbbade måsar och någon havstrut samtidigt som willetsnäppor och en roskarl gick 

omkring och letade mat på strandreveln - precis som vid förra besöket. 

Vi tog en ny sväng till Dixie Crossroads men den här gången blev vi besvikna. Vi tog varsin 

pasta Alfredo med så mycket grädde att man nästan blev illamående. Eftersom dom inte hade 

vatten på flaska så testade vi kranvatten men det var inte gott alls. Det är bara att inse att det är 

cola som gäller i det här landet. 

23 januari: 

Idag blev den en lugn dag hemma vid hotellet och dess omgivningar. Men det fanns en hel del 

fågel i rörelse där också. En baltimoretrupial satt i ett träd och snart kom både en dunspett och en 
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karolinaspett flygande. En prärieskogssångare skulkade i nämnda träd och två amerikanska 

spillkråkor kunde observeras från hotellets pool. Spillkråkorna var riktigt maffiga när de kom 

flygande med sitt röda huvud och sitt speciella läte. De slog sig ned en kort stund i en palm innan 

de drog vidare. 

24 januari: 

I dag åkte vi till södra delen av Lake Toho. Efter att ha kört den långa Pleasant Hill Road svängde 

vi av mot South Port Road, en lugn otrafikerad väg ned mot campingplatsen South Port Park. 

På vägen noterade vi resans första östliga gråmes, men också östliga ängstrupialer, kardinaler 

och en grå fibi. 

Blå kärrhök, tofscaracara och nordlig markduva var andra fåglar vi såg i morgondiset på väg ned 

mot sjön. 

Nere vid sjön hade vi gulbrynad grässparv, tjippsparv, vithövdad havsörn, ralltrana, trefärgad 

häger, bälteskungsfiskare, tjocknäbbad dopping, vit ibis och en skräntärna på en stolpe. Plus alla 

andra mer eller mindre vanliga arter förstås. 

Här fanns också många tättingar: Gulhake, blågrå myggsnappare, röd kardinal, gulgumpad 

skogssångare var några av arterna som hoppade omkring i buskagen. Men här dök hela tiden upp 

nya arter: vandringstrast, husgärdsmyg, karolinagärdsmyg, svartvit skogssångare och östlig 

gråmes underhöll i en liten lövskogsdunge nära sjön. 

Det var dags att säga adjö till havsörnar, tranor och ett par högljudda bandvingade vråkar och 

bege sig tillbaka till hotellet. Där seglade ett par rödstjärtade vråkar ovanför hustaket för att 

sedan försvinna spårlöst på himlen. 

25 januari: 

Disney Wilderness Reserve var målet för dagen och det blev en morgonpromenad på naturstigen 

John Sawhall Memorial Trial som utgick från besökscentret.  Här såg vi karolinaspett, 

husgärdsmyg, brunsidig busksparv, grå kattfågel och ett par vandringstrastar. Rovfågelinslaget 

var det vanliga med blåhök, vithövad havsörn och bandvingad vråk. 

En promenad till Lake Russell gav ingenting i fågelväg utan vi fortsatte i stället på den markerade 

vandringsleden. Vi mötte en amerikansk skådare som letade efter tallspett – red-cockaded 

woodpecker. Arten är sällsynt i Florida men har setts till och från i just det här naturreservatet. 

Idag verkade det dock bli en dag utan tallspettar. 

Vid besökscentret finns en liten damm där det stod blåhäger och ägretthäger och vid 

parkeringsplatsen satt en juvenil gulbröstad savspett i ett träd.  

 

26 januari: 

Sista skådardagen på resan och den började med soluppgång på South Port Road. På 

telefonledningarna längs vägen satt duvor, törnskator och en vacker östsialia med blått huvud. 

Eastern bluebird är ett passande namn på den här snygga tättingen. 

I de öppna markerna sjöng ängstrupialerna sin vemodiga sång samtidigt som morgondimman 

började lätta. Väderpresentatören på tv hade som vanligt lovat 23-25 grader varmt på dagen och 
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det kändes tryggt med tanke på att det var lite svalt på morgonen. 

En mindre lastbil med texten ”SHERIFF” på framdörren kom glidande och stannade framför min 

uppställda tubkikare. Polismannen inne i bilen undrade om vi hade fått se det vi ville och jag gav 

honom en nickande svar. 

Nere vid sjön hade vi bland annat ringand, bälteskungsfiskare, amerikanska vita pelikaner och en 

nordlig markduva, men också fler kohägrar, ägretthägrar, tjocknäbbade doppingar och 

ormhalsfåglar.  Dunspett, sparvfalk och ralltrana var andra arter som vi såg den här morgonen. 

Vi gjorde också ett nytt besök vid Disney Wilderness Reserve där vi noterade fem vilda kalkoner 

som gick omkring på en gräsmatta. Vi avslutade med att besöka John Sawhill Trail igen där det 

fanns flera tallskogssångare som satt och sjöng med några östsialior som sällskap. På väg 

tillbaka mot hotellet såg vi också några prärietranor på bekvämt fotoavstånd alldeles bredvid 

vägen. 

 

 

Artlista Florida 2012 

1. Tjocknäbbad dopping - Pied-billed grebe. Vanlig på sjöarna. 

2. Svarthakedopping - Horned grebe. Ett ex i vinterdräkt Merritt Island 19/1. 

3. Amerikansk vit pelikan -American white pelican. Tämligen vanlig vid kusten och på sjöarna. 

4. Brun pelikan - Brown pelican. Mer fåtalig än sin ljusare släkting. 

5. Havssula - Northern gannet. Sågs med ett tiotal ex vid båda besöken på Merritt Island. 

6. Ormhalsfågel - Anhinga. Vanlig i sjöar och träskmarker. 

7. Öronskarv - Double-crested cormorant. Också vanlig. Sågs i varierande antal från någon 

enstaka till stora flockar. 

8. Amerikansk rördrom - American bittern. Ett ex sågs under båtturen på Cypress Lake 21/1. 

9. Amerikansk gråhäger - American blue heron. Sågs här och var i våtmarkerna. 

10. Ägretthäger - Great egret. Allmän i lämplig biotop. 

11. Snöhäger - Snowy egret. Allmän i lämplig biotop. 

12. Rosthäger - Reddish egret. Sågs med några enstaka ex på Merritt Island. 

13. Blåhäger - Little blue heron. Fanns lite här och var vid insjöar och vid kusten. 

14. Trefärgad häger - Tricolored heron. Fanns också här och var vid sjöar och vid kusten. 

15. Kohäger - Cattle egret. Sågs inte lika ofta som många av de andra hägrarna, men syntes ändå 

regelbundet. 

16. Bronsibis - Glossy ibis. Allmän i lämplig biotop. 

17. Vit ibis - White ibis. Allmän i lämplig biotop. 

18. Skogsstork - Wood stork. Allmän i lämplig biotop. 

19. Rosenskedstork - Roseate spoonbill. Sågs med flera exemplar vid båda besöken på Merritt 

Island. 

20. Gräsand - Mallard. Sågs med enstaka ex på sjöar. 

21. Fläckand - Mottled duck. Ett par sågs vid hotellets lilla damm den 18/1. 



FLORIDA 2012 

22. Stjärtand - Northern pintail. Många ex på Merritt Island. 

23. Amerikansk bläsand - American wigeon. Många ex på Merritt Island. 

24. Skedand - Northern shoveler. Många ex på Merritt Island. 

25. Blåvingad årta - Blue-winged teal. Många ex på Merritt Island. 

26. Mindre bergand - Lesser scaup. 1 ex Merritt Island 19/1 och 1 ex Universal Studios 20/1 var 

båda fåglar sedda på långt håll, vilket gör att artbestämningen inte var 100-procentigt säker. 

27. Ringand - Ring-necked duck. 1 ex Lake Toho 18/1, 6 ex Lake Toho 24/1, 6 ex Universal 

Studios 27/1. 

28. Kamskrake - Hooed merganser. Vanlig på Merritt Island. 

29. Korpgam - Black vulture. Allmän. 

30. Kalkongam - Turkey vulture. Otroligt vanlig och spridd till de flesta biotoper.  

31. Fiskgjuse - Osprey. Karaktärsfågel vid sjöarna. 

32. Snäckglada - Snail kite. 1 ex vid Lake Toho 18/1 och 3 ex Cypress Lake 21/1. Samtliga var 

ungfåglar. 

33. Amerikansk sparvhök/Coopers hök - Sharp-shinned hawk/Coopers hawk. 1 ex sågs vid 

Universal Studios 20/1. Av vingslagen och den mindre storleken tror jag att det var den 

amerikanska sparvhöken jag såg. Men är inte helt säker på artbestämningen. 

34. Blå kärrhök - Northern harrier. Också en ganska vanlig rovfågel som sågs då och då. 

35. Bandvingad vråk - Red-shouldered hawk. Vanlig rovfågel som dök upp lite varstans. 

36. Rödstjärtad vråk - Red-tailed hawk. 2 ex svävade över Holiday Inn i Kissimmee på 

eftermidagen den 24/1. 

37. Vithövdad havsörn - Bald eagle. Allmän i lämplig biotop som i det här fallet var vid alla de 

sjöar som finns i Floridas inland. 

38. Tofscaracara - Crested caracara. Denna karismatiska rovfågel sågs med 2 ex under resan 

(Cypress Lake 21/1 och South Port Road 24/1). 

39. Sparvfalk - American kestrel. Den amerikanska motsvarigheten till vår tornfalk var tämligen 

allmän i lämplig biotop. 

40. Vild kalkon - Wild turkey. Sågs med 5 ex vid Disney Wilderness Reserve 26/1. 

41. Amerikansk rörhöna - Common moorhen. Allmän i lämplig biotop, flest vid Lake Toho. 

42. Amerikansk sothöna - American coot. Otroligt vanlig i lämplig biotop. Bildade stora svarta 

sjok på vissa sjöar. 

43. Ralltrana - Limpkin. Vanligare än vad jag hade trott. Påträffades vid de flesta sjöar. 

44. Prärietrana - Sandhill crane. Allmän i lämplig biotop. 

45. Skrikstrandpipare - Killdeer. Enda strandpiparen på resan och den noterades båda vid kusten 

och vid sjöar. 

46. Amerikansk skärfläcka - American avocet. Sågs med ett 20-tal ex vid båda besöken på 

Merritt Island. 

47. Större gulbena - Greater yellowlegs. Sågs med 1 respektive 2 ex vid besöken på Merritt 

Island. 

48. Mindre gulbena - Lesser yellowlegs. Sågs med några ex på Merritt Island och med några ex 
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under båtturen på Cypress Lake. 

49. Willetsnäppa - Willet. Hittade en flock vid Merritt Island vid båda besöken. 

50. Roskarl - Ruddy turnstone. Såg några ex på Merritt Island. 

51. Sandlöpare - Sanderling. Sågs också med några ex vid båda besöken på Merritt Island. 

52. Tundrasnäppa - Western sandpiper. 3 ex födosökte vid Merritt Island 19/1. Bestämdes med 

hjälp av litteraturen då sandsnäppor och tundrasnäppor, så kallade ”Peeps”, kan vara lite 

svårbestämda. Speciellt om man inte har erfarenhet av arterna sedan tidigare. 

53. Dvärgsnäppa - Least sandpiper. 2 ex födosökte vid Merritt Island 22/1. Också en ”Peep” men 

mindre än dom andra arterna. 

54. Wilsonbeckasin - Common snipe. 3 ex Cypress Lake 21/1. 

55. Havstrut - Great black-backed gull. 1 ex sågs vid båda besöken på Merritt Island. 

56. Trädmås - Bonaparte´s gull. 1 ex I vinterdräkt vid Black Point Wildlife Trail 19/1. 

57. Sotvingad mås - Laughing gull. 3 ex på Playalinda Beach, Merritt Island 19/1. 

58. Ringnäbbad mås - Ring-billed gull. Talrik i många olika biotoper. 

59. Skräntärna - Caspian tern. 1 ex vid Lake Toho 24/1. 

60. Kärrtärna - Forster´s tern. Sågs med ett till flera ex på de flesta av sjöarna. 

61. Klippduva/Tamduva - Fereal pigeon. Allmän i lämplig biotop. 

62. Spetsstjärtad duva - Mourning dove - Allmän i lämplig biotop. 

63. Nordlig markduva - Common ground dove. Visade sig allt oftare ju längre resan led. 

64. Rubinkolibri - Ruby-throated hummingbird - 1 ex visade sig på fågelmatningen vid Visitors 

Center på Merritt Island 19/1. 

65. Bälteskungsfiskare - Belted kingfisher - Allmän i lämplig biotop. 

66. Gulbröstad savspett - 1 ex Holiday Inn 19/1, 1 ex Disney Wilderness Reserve 25/1. 

67. Rödhuvad hackspett - Red-headed woodpecker. 1 ex av den här snygga hackspetten sågs vid 

Overstreet road 21/1. 

68. Karolinaspett - Red-bellied woodpecker. Det här var resans vanligaste hackspett och sågs 

med sex-sju exemplar, bland annat alldeles utanför hotellet. 

69. Dunspett - Downy woodpecker. Sågs också flera gånger, bland annat utanför hotellet och vid 

Disney Reserve 25/1. 

70. Amerikansk spillkråka - Pileated woodpecker. 2 ex vid hotellpoolen 23/1. 1 ex Disney 

Wilderness Reserve 25/1. 

71. Grå fibi - Eastern phoebe. Denna flugsnapparlika tätting sågs vid flera tillfällen i olika 

biotoper. 

72. Amerikansk törnskata - Loggerhead shrike. Allmän i lämplig biotop. 

73. Blåskrika - Blue jay. 2 ex höll till i några träd utanför hotellet under hela vistelsen. Röjde 

oftast sin existens på lätet. 

74. Floridaskrika - Florida scrub jay. Denna endemiska art för Florida såg vi med några exemplar 

på Merritt Island 19/1. 

75. Amerikansk kråka - American crow. Allmän i lämplig biotop. 

76. Fiskkråka - Fish crow. Inte så många artbestämda fiskkråkor på resan men några fåglar vid 
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Lake Toho kändes som representanter för arten med sitt lite annorlunda läte som liknats vid ett 

hundskall.  

77. Trädsvala - Tree swallow. Allmän i lämplig biotop. Resans enda svalart var riktigt talrik 

speciellt på Merritt Island och vid Lake Toho. 

78. Östlig gråmes - Tufted titmouse. 1 ex vid Soutport Road och 1 ex vid South Port Park alldeles 

invid Lake Toho, 1 ex vid Disney Wilderness Reserve. 

79. Karolinagärdsmyg - Carolina wren. 1 ex Lake Toho 24/1. 

80. Husgärdsmyg - House wren. 1 ex Lake Toho 24/1, 1 ex Disney Wilderness Reserve 25/1. 

81. Blågrå myggsnappare - Blue-gray gnatcatcher - Minst 4 ex Lake Toho 24/1. 

82. Östsialia - Eastern bluebird. Enstaka fåglar på telefonledningar längs South Port Road och 

Overstreet Road. 

83. Vandringstrast - American robin. 1 ex Lake Toho 24/1, 2 ex Disney Wilderness Reserve 25/1 

och 1 ex samma lokal 26/1. 

84. Grå kattfågel - Grey catbird. 2 ex Disney Wilderness Reserve 25/1. 

85. Nordlig härmtrast - Northern mockingbird. Allmän i lämplig biotop. 

86. Stare - European starling. Sågs med enstaka exemplar i stadsmiljö. 

87. Gulgumpad skogssångare- Yellow-rumped warbler. Allmän i lämplig biotop. Den helt klart 

vanligaste skogssångaren på resan. 

88. Brunhättad skogssångare - Palm warbler. Sågs lite här och var, bland annat vid Lake Toho 

24/1. 

89. Tallskogssångare - Pine warbler. Flera exemplar sjöng i tallar vid Disney Wilderness Reserve 

26/1. 

90. Prärieskogssångare – Prairie warbler. Ett exemplar höll till i ett träd vid hotellet 23/1. 

91. Svartvit skogssångare - 2 ex sågs vid Lake Toho 24/1. 

92. Gulhake - Common yellowthroat. 1 snygg hanne vid Lake Toho 24/1. 

93. Nordlig kardinal - Northern cardinal. En vacker och vanlig tätting i många olika miljöer. 

94. Brunsidig busksparv - Eastern towhee. 1 ex Disney Wilderness Reserve 25/1. 

95. Tjippsparv - Chipping sparrow. Flera ex höll till på marken vid South Port Parks 

campingplats 24/1, men jag såg även några fåglar i träden utanför hotellet. 

96. Gulbrynad grässparv - Savannah sparrow. En flock höll till med tjippsparvarna vid 

campingplatsen. Flera andra fältsparvar lämnades obestämda. 

97. Baltimoretrupial - Baltimore oriole. 1 ex, troligen 2k-hanne, hoppade omkring bland träden 

utanför hotellet 23/1. 

98. Östlig ängstrupial - Eastern meadowlark. Allmän i lämplig biotop. 

99. Rödvingetrupial - Red-winged blackbird. Allmän i lämplig biotop. 

100. Mindre båtstjärt - Common grackle. Allmän i lämplig biotop. 

101. Större båtstjärt - Boat-tailed grackle. Allmän i lämlig biotop. 

102. Gråsparv - Tree sparrow. Allmän i lämplig biotop. Ganska många på Universal Studios 

område. 

 


